HELUZ FAMILY 44-K 2in1 brouSena

Doplnky
pro tloustku zdiva 44

Dane techniczne

Zaktad produkcyjny

Wymiary df. X sz. x wys. (mm)
Wytrzymatos¢ na Sciskanie (N/mm2)
Gestos¢ objetosciowa (kg/m3)

Srednia gesto$é inf. (kg)

llo$¢ sztuk na palecie

Paleta

Sredni ciezar spedycyjny palety inf. (kg)

Vazba rohu a osténi

187 125 |

pro tepelnéizolacni zdivo
cm

Hevlin

247 x 440 x 249

10

650

16,8

72

134x105 paleta opakované pouzitelna
1239,6
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Technické zmény vyhrazeny.



